
Prefeitura Municipal de Bom Despacho 
Estado de Minas Gerais 

Comissão de Concurso Público 
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Telefone (37) 3521-3736 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br 

CONCURSO PÚBLICO N° 2/2014 

 

EDITAL Nº 18 

 

RESULTADOS PRELIMINARES DA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS E  

AVALIAÇÃO MÉDICA 

 

A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Despacho do Estado de Minas 

Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto 6.050, de 25 de abril de 

2014, alterado pelos Decretos 6.350, de 7 de novembro de 2014; 6.354, de 10 de novembro de 

2014 e 6.369 de 21 de novembro de 2014, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Divulgar os resultados preliminares da apresentação dos documentos e avaliação 

médica do Concurso Público 2/2014. 

Art. 2º Constar os resultados preliminares da apresentação dos documentos e  avaliação 

médica do Concurso Público 2/2014 nos Anexos I e II, respectivamente. 

Art. 3º Fica concedido o prazo de dois dias para interposição de recursos contra os 

documentos e avaliação médica. 

 

                                                                                      Bom Despacho, 2 de março de 2.015. 

 

Sinara Leandro de Souza Silva 

Presidente da comissão 

 

Eduardo Ambrósio da Silva 

Relator 

 

Gabriela Fernandes da Silva Oliveira 

Membro 

 

Maria Ivanete Firmino Xavier 

Membro 
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ANEXO I 

RESULTADO PRELIMINAR DOS DOCUMENTOS 

 

Inscrição Nome Resultado 

274 VÂNIA ALVES DA SILVA DEFERIDO 

114 SUELEN LUIZI APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO 

111 FRANCIELLE FERREIRA DA CUNHA DEFERIDO 

318 LUCIENE APARECIDA DA SILVA DEFERIDO 

195 MÁRIA DAS VITÓRIAS DA SILVA FREITAS DEFERIDO POR OR-

DEM JUDICIAL 

203 DANIELA ALVES COUTO SILVA DEFERIDO 

359 CLEIDIANE APARECIDA DA SILVA DEFERIDO 

288 RITA DE CÁSSIA ELIZIÊ DA SILVA DEFERIDO 

354 REGIANE MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO 

413 LEILIANE NUNES DA SILVA DEFERIDO 

173 AMANDA MIRELLE DA SILVA CUSTÓDIO AUSENTE 

315 CLEMILDA BATISTA DOS SANTOS AUSENTE 

140 BRUNA RAQUEL SOARES SANTOS AUSENTE 

128 ANA FLÁVIA OLIVEIRA SILVA DEFERIDO 

284 LAÍS PÁDUA RIBEIRO DEFERIDO 

109 ANNA PAULA DE SOUZA AUSENTE 

267 LUCIENE DAS CHAGAS DEFERIDO 

223 FERNANDA APARECIDA MOREIRA DEFERIDO 

263 MARIA LUIZA FRANCO CANÇADO TEIXEIRA DEFERIDO 

418 LERIANE APARECIDA JANUÁRIO DEFERIDO 

340 DAIANA FLÁVIA DE OLIVEIRA DEFERIDO 

322 ELAINE MARIA DA SILVA DEFERIDO 

245 GABRIELA CRISTINA DA SILVA AUSENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prefeitura Municipal de Bom Despacho 
Estado de Minas Gerais 

Comissão de Concurso Público 

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG 

Telefone (37) 3521-3736 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br 

ANEXO II 

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO MÉDICA 

 

Inscrição Nome Resultado 

274 VÂNIA ALVES DA SILVA APTO 

114 SUELEN LUIZI APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA APTO 

111 FRANCIELLE FERREIRA DA CUNHA APTO 

318 LUCIENE APARECIDA DA SILVA INAPTA 

195 MÁRIA DAS VITÓRIAS DA SILVA FREITAS APTO 

203 DANIELA ALVES COUTO SILVA APTO 

359 CLEIDIANE APARECIDA DA SILVA APTO 

288 RITA DE CÁSSIA ELIZIÊ DA SILVA APTO 

354 REGIANE MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA APTO 

413 LEILIANE NUNES DA SILVA APTO 

173 AMANDA MIRELLE DA SILVA CUSTÓDIO AUSENTE 

315 CLEMILDA BATISTA DOS SANTOS AUSENTE 

140 BRUNA RAQUEL SOARES SANTOS AUSENTE 

128 ANA FLÁVIA OLIVEIRA SILVA APTO 

284 LAÍS PÁDUA RIBEIRO APTO 

109 ANNA PAULA DE SOUZA AUSENTE 

267 LUCIENE DAS CHAGAS APTO 

223 FERNANDA APARECIDA MOREIRA APTO 

263 MARIA LUIZA FRANCO CANÇADO TEIXEIRA APTO 

418 LERIANE APARECIDA JANUÁRIO APTO 

340 DAIANA FLÁVIA DE OLIVEIRA APTO 

322 ELAINE MARIA DA SILVA APTO 

245 GABRIELA CRISTINA DA SILVA AUSENTE 

 

 

 


